
 
 

 

VICEPRESIDENCIA  
PRIMERA DEL GOBIERNO 
 
MINISTERIO  
DE HACIENDA 

 

 

 
DELEGACIÓN DE ECONOMÍA E FACENDA  

EN PONTEVEDRA  

 
 
 
SECRETARIA XERAL 

DELEGACIÓN DE ECONOMÍA Y HACIENDA  

EN PONTEVEDRA  

 
 
 

SECRETARIA GENERAL 

 https://www.hacienda.gob.es   
 DEHPontevedraSG@igae.hacienda.gob.es  

AVDA. MARÍA VICTORIA MORENO, 45 – 2ª 
36003 – PONTEVEDRA 
TELF.: 986 868 308 
FAX.:   986 865 310 

 

 
Mesa de contratación para la clasificación de las proposiciones presentadas, 

mediante Procedimiento Abierto Simplificado, del suministro de dos 
recuperadosres de calor para la mejora de la eficiencia energetica en el edificio 

de la Delegación de Economía y Hacienda, calle Andrés Muruais, nº 4 de 
Pontevedra. 

 
EXPEDIENTE 0124_POCLIM 

 
 

De conformidad con lo establecido en el Artículo 326 de la Ley 9/2017, de 8 de 
noviembre, de Contratos del Sector Público, por la que se transponen al ordenamiento 
jurídico español las directivas del Parlamento Europeo y del Consejo 2014/23/UE y 
2014/24/UE, de 26 de febrero de 2014.  
 

RESUELVO: 
 

Que, para la resolución del Procedimiento Abierto Simplificado del citado expediente, 
se constituya en esta Delegación una Mesa de Contratación, que estará formada por: 
 
 
- PRESIDENTE:  María Elena Caneiro Carballo  

Secretaria General de la Delegación de Economía y 
Hacienda en Pontevedra. 
 

- VOCAL:  J. Miguel Canitrot Janeiro  
Interventor de la Administración General del Estado.  
 

- VOCAL:  Juan José Vázquez Seijas  
Abogado del Estado.  
 

- VOCAL: Fernando Fernández Piñeiro 
Arquitecto de la Unidad Técnico Facultativa  

- SECRETARIO:  Luis Fernández Álvarez.  
Subgestor D  

 
 

LA DELEGADA DE ECONOMÍA Y HACIENDA 
 
 

 Fdo. y sellado electrónicamente Lucía E. Rodríguez Boado. 
 

LU
C

IA
 E

ST
H

ER
 R

O
D

R
IG

U
EZ

 B
O

AD
O

 - 
20

24
-0

4-
15

 1
2:

22
:5

8 
C

ES
T,

 c
ar

go
=-

, u
ni

da
d=

D
el

eg
ac

ió
n 

Ec
on

om
ía

 y
 H

ac
ie

nd
a 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_V
C

4S
4I

R
U

6I
XS

O
3B

O
59

G
KI

ZI
VG

2Y
9 

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es


